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权利人

张雪云
张雪平、孙汉龙
张伟强、熊小燕
张子健
张文文、张文俊
张安怡、张萍苹
张启辉、张嘉怡
张文傑
张嘉豪、张雪华
张满福
张翠姗

张雅思、张雅悠

张莹莹、张小文
谢卓鸿、张苑友
张剑波、张润时、张超
想、张清权
张影明、张咏豪、张颢
尧、张润时、张剑波
王桂琴
梁紫琳、梁紫菲
毕兰兰
杨中诠
付斯琪

周珺

许必元

潘爱民
李凡
李煜
刘爱琴
王哲银
刘力源
陈旺浓、张润发
刘洪全、刘洪田、刘洪
云、刘洪伟、刘卓杰
黄玉兰、张冬粦、张冬梅
周碧生

测绘编号

b189
b190
b122
b230
b145
b143
b126
b228
b248

b92、b93
b148

b238、b239

b236
b177-1

b255

b251

b102-21
b102-19
b102-29
b102-14
b102-26

b102-1、b102-4、b102-
11、b102-18、b102-23、
b102-27、b102-34

b102-6
b102-10
b102-38
b102-13
b102-32
b102-8
b102-25
b102-24
b102-17
b294

b174

b111-1
b213

房产地址

龙岗区南湾街道沙塘布村辉地北区35-1号
龙岗区南湾街道沙塘布村辉地北区35-2号
龙岗区南湾街道沙塘布村沙河北区7号
龙岗区南湾街道沙塘布村沙塘中路37号
龙岗区南湾街道沙塘布村辉地北区18号
龙岗区南湾街道沙塘布村辉地北区15号
龙岗区南湾街道沙塘布沙河北区14号
龙岗区南湾街道沙塘布村辉地街29号
龙岗区南湾街道沙塘布村
龙岗区南湾街道沙塘布村辉地北区42号
龙岗区南湾街道沙塘布村辉地北区19号

龙岗区南湾街道沙塘布村辉地南区74号

龙岗区南湾街道沙塘布村沙塘中路29号
龙岗区南湾街道沙塘布村辉地北区34号

龙岗区南湾街道沙塘布村

龙岗区南湾街道沙塘布村

南湾街道沙塘布村辉地北区44号601
南湾街道沙塘布村辉地北区44号503
南湾街道沙塘布村辉地北区44号801
南湾街道沙塘布村辉地北区44号402
南湾街道沙塘布村辉地北区44号702

南湾街道沙塘布村辉地北区44号

南湾街道沙塘布村辉地北区44号202
南湾街道沙塘布村辉地北区44号302
南湾街道沙塘布村辉地北区44号1002
南湾街道沙塘布村辉地北区44号401
南湾街道沙塘布村辉地北区44号805
南湾街道沙塘布村辉地北区44号205
南湾街道沙塘布村辉地北区44号701
南湾街道沙塘布村辉地北区44号605
南湾街道沙塘布村辉地北区44号501
龙岗区南湾街道沙塘布村油蔗吓一巷3号

龙岗区南湾街道沙塘布村辉地北区43号

龙岗区南湾街道沙塘布村沙塘北路16号
龙岗区南湾街道沙塘布村辉地街9-1号
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b238：2层
b239：1层

6
6

1

1

10
10
10
10
10

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
3

4

4
4

测绘永久建
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产权证明资料

深房地字第6000197852
深房地字第6000174337
深房地字第000225474

无
无
无
无
无
无
无
无

无

深房地字第000200728
无

无

无

无
无
无
无
无

无

无
无
无
无
无
无
无
无
无
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无

深房地字第6000198989
无

用途

居住
居住
居住
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居住
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（上接A05版）

公 告

★小广告★大市场★花钱少★效果好公告 声明 启事 法律广告 指定刊登

总部：84613613
坪地：13530388852

龙城：13714423931
布吉：13662221351

龙岗：13714423931
平湖：13924637581

横岗：13534032913
坂田：13714675924

分类广告
深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会公告

深圳市万世鼎科技有限公司：
本委已受理吕金霖诉你劳动争议案件(深龙劳人仲（宝龙）案【2022】

925号)。现向你依法公告送达开庭应诉通知书、举证通知书、申请书副

本及证据材料等，自本公告发布之日起，经过三十日即视为送达。提交

答辩书的期限为公告送达期满后十个工作日内。本委定于2022年11月
08日9时30分在仲裁2庭（深圳市龙岗区宝龙街道冬青路18号宝龙街道

办事处1栋1楼）开庭审理此案。请准时参加庭审，逾期本委将依法缺席

裁决。

特此公告。

深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会
二〇二二年九月二十二日

深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会公告
深圳市小海豚母婴服务有限公司：

本委受理彭燕花、吴红涛诉你单位深圳市小海豚母婴服务有限公司赔偿金等一案（深龙劳人仲（横岗）案【2022】675、700号）。本委
已依法裁决，申请人彭燕花裁决如下：一、被申请人支付申请人2021年9月20日至2021年11月30日工资9700元；二、驳回申请人的其
他仲裁请求。申请人吴红涛裁决如下：被申请人支付申请人2021年10月1日至2021年12月30日工资12623元。通过直接等方式无法
送达，无法与你单位法定代表人及主要经营者取得联系，现依法向你公告送达该案件的仲裁裁决书。自本公告发布之日起，经过30日
即视为送达。本裁决为终局裁决，如你有证据证明上述裁决事项有《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》第四十九条第一款规定情形
之一的，可自送达之日起三十日内向深圳市中级人民法院申请撤销。

特此公告
深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会

二○二二年九月二十一日
送达地址：深圳市龙岗区横岗街道富康路113号横岗劳动管理办公室，联系电话：89386695，联系人：劳动仲裁立案室。

遗失声明
深圳市龙岗区坂田街道象角塘社区工作站不慎遗失印章缴销回执一份，现声明作废。声 明

正在开工建设的坪南路（永勤路-康贤路）新建工程项目，红线范围内发现1处土坟，位于大康上中村长坑肚后山坡上，测绘编号为124#，根据殡改相关

规定急需进行迁改。经前期摸排，初步确定坟主后代为廖玉城：身份证号码440301196411156811。请权属相关人或异议人自本公告之日起7天之内与我们

联系办理迁坟的相关手续，逾期未办理的，将按无主坟有关程序处理。

特此公告！

联系人：陈先生 联系方式：28389676
深圳市龙岗区园山街道土地整备中心

2022年9月22日

迁坟公告

相关单位和个人如对本公示存有异议，可在公示发布之日起5
日内将意见反馈到本办事处，本办事处将对提出异议的房地产进
行复核，并将复核结果书面通知提出异议的相关单位和个人，未提
出异议或逾期提出异议的，视为对确权结果无异议。

深圳市坪山区坑梓街道公共事务中心城市更新和土地整备部
联系人：钟阳 联系电话：0755-89999156
联系地址：坑梓街道人民西路 2号公共事务中心城市更新和

土地整备部
深圳市坪山区坑梓街道办事处

二〇二二年九月二十二日

深圳市坪山区坪山大道综合改造工程（北段）房屋权属情况确认公示
根据《深圳市坪山区坪山大道综合改造工程（北段）》项目的相关规定，我办事处已对本项目范

围内房地产进行了相关确权工作，现将确权结果予以公示：

注：上表中“权利人性质”是指原村民、华侨、非原村民、原农村集体经济组织、非原农村集体经济组织

序
号

1

权利人

黄启超
林秋容

测量
编号

300

房产地址

深圳市坪山区坑梓街道
坪山大道1072号

房屋结构
及用途

框架、住宅

总楼
层

1

面积
（㎡）
51.13

擅改商业
面积（㎡）
51.13

权利人
性质

原村民

是否符合
“一户一栋”

是

房产建成
时间

2009年6月2
日之前


